

政務活動費収支報告書（平成30年度） 会派名 無所属 未来八代

No	年月日	収入金額	支出金額	残 額	適 用	
1	H30.4.25	540,000		540,000	政務活動費	4～9月分
2	H30.7.2		209,400	330,600	調査研究費	視察旅費
3	H30.8.19	2		330,602	利息	上期分
4	H30.10.25	540,000		870,602	政務活動費	10～3月分
5	H31.2.17	3		870,605	利息	下期分
6	H31.3.5		239,520	631,085	調査研究費	視察旅費
7	H31.3.29		90,000	541,085	研修費	セミナー負担金
8	H31.3.29		2,100	538,985	資料購入費	図書購入代
9	H31.3.29		1,600	537,385	資料購入費	図書購入代
10	H31.3.29		2,300	535,085	資料購入費	図書購入代
11	H31.3.29		1,000	534,085	資料購入費	図書購入代
12						
合 計		1,080,005	545,920	534,085	利息5円を引いた534,080円を戻入	